PUSRYČIAI

1 Savaitė

Pirmadienis

	Patiekalo pavadinimas
	Rp.Nr.
	Išeiga
	
	Energinė vertė , kcal

	
	
	
	baltymai, g
	riebalai, g
	angliavandeniai, g
	

	Miežinių kruopų košė su sviestu
	3-3/35T
	300
	6,6
	46,2
	50,1
	282,2

	Keptas obuolys
	
	50
	40,0
	-
	9,60
	37,80

	Arbata mėtų
	
	200
	-
	-
	-
	-

	Iš viso:
	46,6


	46,2
	59,61
	320,0


1 Savaitė

Antradienis

	Patiekalo pavadinimas
	Rp. Nr.
	Išeiga
	
	Energinė vertė, kcal

	
	
	
	baltymai, g
	riebalai, g
	angliavandeniai, g
	

	Viso grūdo makaronai su ypač tyru alyvuogių aliejumi (augalinis)  (tausojantis)
	3-6/61AT
	250/10
	11,6
	5,0
	61,4
	336,5

	Viso grūdo ruginė duona
	1Š
	40
	3,0
	0,6
	17,1
	86,1

	Arbata
	
	200
	-
	-
	-
	-

	Iš viso:
	14,6
	5,6
	78,5
	422,6


1 Savaitė

Trečiadienis

	Patiekalo pavadinimas
	Rp.Nr.
	Išeiga 
	
	Energinė vertė ,kcal

	
	
	
	baltymai, g
	riebalai, g
	angliavandeniai, g
	

	Ryžių kruopų košė su ypač tyru alyvuogių aliejumi (augalinis) (tausojantis)
	3-3/36AT
	250
	6,3
	5,4
	68,4
	348,5

	Vaisiai (pagal sezoną)
	
	100
	0,5
	0,5
	15,6
	68,6

	Arbata
	
	200
	-
	-
	-
	-

	Iš viso:
	6,8
	5,9
	84,0
	417,1


1 Savaitė

Ketvirtadienis

	Patiekalo pavadinimas
	Rp.Nr.
	Išeiga 
	
	Energinė vertė ,kcal

	
	
	
	baltymai, g
	riebalai, g
	angliavandeniai,g
	

	Grūdėta varškė
	
	110
	13,2
	7,7
	3,0
	134,0

	Viso grūdo ruginė duona
	1Š
	40
	3,0
	0,6
	17,1
	86,1

	Arbata
	
	200
	-
	-
	-
	-

	Iš viso:
	15,2
	8,3
	20,1
	220,1


 1 Savaitė

Penktadienis

	Patiekalo pavadinimas
	Rp.Nr.
	Išeiga
	
	Energinė vertė ,kcal

	
	
	
	baltymai, g
	riebalai, g
	angliavandeniai, g
	

	Trijų grūdų dribsnių košė su ypač tyru alyvuogių aliejumi
	1-3/24AT
	200
	5,7
	3,8
	29,0
	173,0

	Vaisiai ( pagal sezoną)
	
	100
	0,5
	0,5
	15,6
	68,6

	Arbata
	
	200
	-
	-
	-
	-

	Iš viso:
	6,2
	4,3
	44,6
	241,6


